King's-Cliff.

* MSS. Cardigan, E. f. 180,—a volume containing abstracts of ancient deeds in

possession of Lord Brudenell, temp. Car. I.

* MSS. Cardigan, E. f. 185.

* MSS. Cott. Claud. C. 11. p. 45. (See Parl. Writs, vol. ii. Divis. ii. p. 645,

n. 54.)
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MARGeRY DE GoRHAM (whose descent has already been

noticed) widow of Sir Hugh, in 1325 sold a messuage in Church

field to Matilda, daughter of Robert le Bole of Little Liveden.t

In the same year she sold the manor called Angevin's, in Whap

lode, with its appurtenances in Holbeach, Burton, and Fleet, to

Sir Humfrey Littlebury, knight ; she confirmed the sale in

1329:—the following deeds,& enrolled in the Exchequer, relate

to this transaction:—

“ Sciant presentes et futuri, quod ego MARGERIA, filia et heres

Domini Willielmi Aungewin militis, concessi, dedi, et hac pre

senti carta mea confirmavi Domino Humfredo de Littilbyre mi

liti manerium de Quappelade quod [erat?] dominium Willielmi

Aungewyn patris mei, cum omnibus suis pertinentiis in Holbech,

Quappelade, et Flete; habendum et tenendum dicto Domino

Humfredo et heredibus suis et eorum assignatis dictum mane

rium cum omnibus suis pertinentiis in villis prædictis de capitali

domino feodi illius per servitia inde debita et de jure consueta.

Et ego prædicta MARGERIA et heredes mei prædicto Domino

Humfredo heredibus suis et assignatis dictum manerium cum

omnibus suis pertinentiis in villis prædictis contra omnes gentes

in perpetuum warrantizabimus. In cujus rei testimonium huic

præsenti cartæ sigillum meum apposui. His testibus: Williel

mo filio Johannis, Willielmo filio Alexandri Styward, Johanne

Bolle, Ricardo de Pynchebek, Radulpho Sperhauk, Roberto

filio Willielmi, Rogero Milis, et aliis. Datum apud Quappe

lade, in festo Paschæ, anno regni Regis Edwardi filii Regis Ed

wardi decimo octavo [Apr. 6, 1325].”

** Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, MARJERia quæ

fuit uxor Domini HUGoNis DE GoRhAM, salutem in Domino.

Noveritis me relaxasse et omnino de me et heredibus meis in

perpetuum quietum clamasse, Domino Humfredo de Littilbyre

militi heredibus et assignatis suis, totum jus et clameum quod

habui vel aliquo modo habere potero in manerio de Quappelade

quod vocatur Aungewyn's, cum omnibus pertinentiis suisin Quap

pelade, Holbeche, Burton, et omnibus aliis locis dicto manerio

pertinentibus. Habendum et tenendum manerium prædictum

cum suis pertinentiis prædicto Domino Humfredo heredibus et